[image: ]

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº 71, Centro, Maceió/AL – CEP: 57020-680

CHAMAMENTO PÚBLICO- CEL/ARSER Nº 02/2018
[bookmark: _GoBack]A Comissão Especial de Licitação da Agência Municipal de Serviços Delegados – ARSER, criada pelo Decreto Municipal n° 8.619/2018, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará nos termos da Lei Municipal n° 6.304/2014, regulamentada pelo Decreto n° 7.966/2014, subsidiariamente pela Lei n° 8.666/93, a abertura do CHAMAMENTO PÚBLICO, do tipo TÉCNICA E PREÇO, objetivando a seleção de instituição sem fins lucrativos para celebração de contrato de gestão qualificada ou que pretende se qualificar com Organização Social no âmbito do Município de Maceió, para implantação, gestão, operacionalização e execução das ações e serviços de Saúde do Centro de Atenção Psicossocial, Álcool e Outras Drogas Infanto-juvenil – CAPS ADI III, nas especificações constantes no edital e seus anexos, sendo a Sessão Pública agendada para  às 09h00 do dia 06/11/2018- horário de Brasília, no auditório desta Agência, situada na Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, n° 71, Centro,  na cidade de Maceió – AL – CEP:57020-680. As empresas interessadas em adquirir o Edital e seus Anexos deverão solicitar através do e-mail gerencia.licitacoes@arser.maceio.al.gov.br ou no site www.licitacao.maceio.al.gov.br. Mais informações poderão ser solicitadas à Comissão Especial, através do telefone (82) 3315-3713.
Maceió, 19 de setembro de 2018.
Cristina de Oliveira Barbosa
Comissão Especial de Licitação/ARSER

image1.png
N ARSER

AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAGAQ DE SERVICOS DELEGADOS DE MACEIQ